
Zarządzenie Nr 145/12 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 31 grudnia  2012r. 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2012 rok 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1  i  pkt 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w ramach działu w zakresie wydatków bieżących 

      - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 

       -  Dochody   -  47.631.975,90 zł. 

 

       - Wydatki    -  48.840.636,90 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 zmiany w planie  finansowym  wydatków budżetu na 2012r do Zarządzenia Nr
 

145/12 Wójta Gminy Ostróda z dnia 31.12.2012r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 312 375,00 1 312 375,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 862 375,00862 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 1 100,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 - 1 100,00 95 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00321 020,00 321 020,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 169 920,00169 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 1 100,00 52 100,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 2 300,00 47 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 200,00 21 200,00

710 Działalność usługowa 0,00341 080,00 341 080,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 298 000,00298 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 - 740,00 41 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 300,00 740,00 254 040,00

71035 Cmentarze 0,00 43 080,0043 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 500,00 18 500,00

750 Administracja publiczna 0,004 726 727,37 4 726 727,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 925 284,003 925 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 134,00 7 500,00 427 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 850,00 - 7 500,00 45 350,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 550,00 9 500,00 162 050,00

4260 Zakup energii 86 000,00 1 500,00 87 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 200,00 - 1 000,00 4 200,00



BeSTia
Strona 2

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 22 300,00 - 1 000,00 21 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 000,00 - 4 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 650,00 - 4 000,00 59 650,00

75095 Pozostała działalność 0,00 213 186,00213 186,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 700,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 386,00 - 700,00 53 686,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 500,00 364 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 332 500,00332 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 200,00 - 1 000,00 52 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 600,00 - 1 000,00 84 600,00

4260 Zakup energii 55 500,00 - 3 500,00 52 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 5 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 500,00 58 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0019 974 492,40 19 974 492,40

80101 Szkoły podstawowe 2 010,00 9 908 783,409 906 773,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 415 133,00 - 60,00 415 073,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 810,00 1 000,00 1 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 112,00 14 774,00 385 886,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 950,00 1 270,00 6 220,00

4260 Zakup energii 387 390,00 - 2 845,00 384 545,00

4270 Zakup usług remontowych 37 991,00 5 329,00 43 320,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 290,00 - 2 158,00 6 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 482,00 - 3 057,00 97 425,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 245,00 - 728,00 5 517,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 14 365,00 - 2 765,00 11 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 140,00 - 3 540,00 9 600,00

4430 Różne opłaty i składki 21 986,00 - 5 214,00 16 772,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 391 889,00 1 376,00 393 265,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 - 72,00 828,00



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 910,00 - 1 300,00 1 610,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 100,00 355 825,00355 925,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

80104 Przedszkola - 679,00 1 801 317,001 801 996,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 160,00 - 300,00 54 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 249,00 2 615,00 44 864,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00 - 285,00 3 215,00

4260 Zakup energii 9 000,00 70,00 9 070,00

4270 Zakup usług remontowych 1 370,00 - 500,00 870,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 905,00 - 730,00 1 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 570,00 - 310,00 10 260,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 320,00 - 150,00 1 170,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 400,00 - 610,00 3 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 - 10,00 2 190,00

4430 Różne opłaty i składki 1 720,00 - 440,00 1 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 873,00 - 29,00 51 844,00

80110 Gimnazja - 1 520,00 5 597 988,005 599 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 644,00 1 004,00 278 648,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 228,00 - 28,00 5 200,00

4260 Zakup energii 115 205,00 1 002,00 116 207,00

4270 Zakup usług remontowych 34 850,00 - 1 300,00 33 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 - 2 070,00 3 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 023,00 1 618,00 79 641,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 769,00 - 469,00 5 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 9 040,00 - 481,00 8 559,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 238,00 - 568,00 7 670,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 229 839,00 1 112,00 230 951,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 - 1 340,00 260,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 71 510,0071 510,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771,00 - 135,00 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 723,00 2 515,00 23 238,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 773,00 - 973,00 12 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

36 243,00 - 1 407,00 34 836,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 289,00 1 239 143,001 238 854,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 622,00 - 200,00 3 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 298,00 1 088,00 16 386,00

4260 Zakup energii 5 950,00 - 280,00 5 670,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 197,00 - 300,00 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 288,00 30,00 78 318,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 360,00 - 200,00 2 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 098,00 151,00 22 249,00

80195 Pozostała działalność 0,00 82 106,0082 106,00

4260 Zakup energii 1 600,00 300,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 - 300,00 13 700,00

851 Ochrona zdrowia 0,00220 000,00 220 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 216 000,00216 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 600,00 - 800,00 66 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 370,00 1 800,00 38 170,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 900,00 - 1 000,00 10 900,00

852 Pomoc społeczna 0,0011 695 596,14 11 695 596,14

85202 Domy pomocy społecznej - 1 200,00 164 100,00165 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 165 300,00 - 1 200,00 164 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 443,00 139 057,00139 500,00

3110 Świadczenia społeczne 139 500,00 - 443,00 139 057,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 308,00 1 213 687,001 201 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 - 1 046,00 1 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 619,00 5 800,00 22 419,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 490,00 2 510,00



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 82 368,00 8 644,00 91 012,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 712,00 400,00 5 112,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 8 723,00 101 277,00110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 8 723,00 101 277,00

85295 Pozostała działalność - 1 942,00 526 858,00528 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 - 1 942,00 8 058,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 441 059,50 2 441 059,50

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 250,00 187 491,00186 241,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 625,00 - 1 000,00 1 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 629,00 - 4 000,00 37 629,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 189,00 8 050,00 67 239,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 990,00 - 1 800,00 2 190,00

90013 Schroniska dla zwierząt 160,00 129 510,00129 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 630,00 - 7 900,00 8 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 8 060,00 39 060,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 400,00 558 542,00559 942,00

4260 Zakup energii 380 000,00 600,00 380 600,00

4270 Zakup usług remontowych 168 027,00 - 2 000,00 166 027,00

90095 Pozostała działalność - 10,00 161 558,50161 568,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 321,00 - 210,00 72 111,00

4270 Zakup usług remontowych 7 600,00 - 900,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 115,00 1 100,00 21 215,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 257 075,00 1 257 075,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 996 675,00996 675,00

4260 Zakup energii 60 000,00 8 000,00 68 000,00

4270 Zakup usług remontowych 107 577,00 - 21 000,00 86 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 13 000,00 24 800,00

926 Kultura fizyczna 0,00358 041,05 358 041,05



BeSTia
Strona 6

92601 Obiekty sportowe 0,00 44 940,0044 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 300,00 4 550,00

4260 Zakup energii 7 400,00 - 300,00 7 100,00

48 840 636,90 48 840 636,900,00Razem:


